別記様式第2号(第2条関係)

水産多目的集会所使用許可書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　住所
　氏名　　　　　　　　様

長門市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった水産多目的集会所の使用については、下記のとおり許可します。
　なお、使用に当たっては、条例、規則を守り、事故のないよう注意してください。

記

	使用日時
	　　年　　月　　日
	午前
午後
	　　時　　分～
	午前
午後
	　　時　　分

	使用目的

	使用施設
設備器具
	施設
1　多目的ホール　　2　生活改善室　　3　研修室(和室)

	設備器具

	利用料金
	円
	減免理由
	長門市水産多目的集会所条例施行規則第3条